mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-77792-03-02-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant ”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Nafte. 

6. Fondi limit: - 20.201.183 ( njëzet milion e dyqind e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre)lekë 

pa TVSH   

ose  

- 209.252(dyqind e nente mije e dyqind e pesedhjete e dy) euro pa TVSH. Referuar kursit  të 

këmbimit të B.SH datë 09.02.2026, 1 euro = 96.54 All. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri me 31.12.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: